

SYYSKOKOUS 1.11.2016

Päijät-Hämeen mobilistien syyskokous pidettiin Orimattilan hallilla. Osallistujia oli 50 jäsentä. Mobilistien puheenjohtaja Antti Vähälä avasi kokouksen toivottaen jäsenet tervetulleiksi kokoukseen.

Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Markku Klemola ja sihteeriksi valittiin mobilistien sihteeri Seija Syvänen. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Heikki Hyppönen ja Matti Pikkarainen. He toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

Syyskokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, kuten toimintasuunnitelma, talousarvio ja henkilövalinnat.

Seija Syvänen esitteli hallituksen ehdotuksen toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2017. Tässä yhteydessä Markku Klemola kertoi Suomi 100 vuotta logosta, joka on SAHK:lta saatavissa yhdistysten tapahtumailmoituksiin periaatteella, että aina missä esillä ollaan, logoa voisi käyttää. Reino Wallenius toi terveiset Riku Roudolta, jolla on haussa 100 vuoden ajalta moottoripyöriä yms. Markku kertoi, että myös SAHK:lla on etsinnässä ajoneuvoja vuosimallia 1917. Keskustelun jälkeen toimintasuunnitelma hyväksyttiin muutoksitta. Pentti Pihlaja-Kuhna esitteli talousarvion vuodelle 2017 ja keskustelun jälkeen kokous hyväksyi sen muutoksitta.

Päätettiin, ettei johtokunnan puheenjohtajalle ja muille jäsenille makseta kokouspalkkioita. Matkakorvaus on 0,22 eur/km, mutta km-korvauksia ei vuonna 2016 ole kukaan vaatinut. Tilintarkastajille maksetaan kohtuullisen laskun mukaan.

Päätettiin pitää jäsen- ja liittymismaksut entisen suuruisina eli jäsenmaksu on 40 eur ja liittymismaksu on 30 eur.

Puheenjohtajana jatkaa vuodelle 2017 yksimielisesti valittu Antti Vähälä. Antti kiitti luottamuksesta.

Erovuoroisista hallituksessa jatkaa Pentti Pihlaja-Kuhna. Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Markku Klemola ja Seppo Rantanen. Vanhoina jatkaa Nina Peltonen, Kari Heinonen, Heikki Toivanen.

Tilien ja toiminnantarkastajana vuonna 2017 jatkaa Teemu Niemitalo ja uutena valittiin Pekka Vahter. Varamiehinä jatkavat Matti Eskola ja Alpo Niemelä.

Päätettiin, että johtokunta nimeää kerhon viralliset edustajat SAHK:n kokouksiin tapauskohtaisesti.

Muissa asioissa keskusteltiin sääntöuudistus asian vireillepanosta. Tavoite olisi saada kevätkokoukselle esittää uudet säännöt. Antti Vähälä pyysi, että jos on jyvällä yhdistyssääntöasioista, niin johtokunta ottaa mielellään apua vastaan. Pohdittiin työryhmän asettamista sääntöuudistusta varten.

Kokouksen lopuksi Markku Klemola kiitti osallistujia runsaasta osanotosta.

Seija Syvänen